东莞市总工会

关于第六届“中国梦•职工情”东莞市职工

书画创作大赛评选结果的通报

各镇街（松山湖）总工会，市直属工联会，省、市直属基层工会：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，进一步在职工中开展社会主义核心价值观教育，在全社会唱响“劳动最光荣、劳动最崇高、劳动最伟大、劳动最美丽”的主旋律，并展现东莞平安文化建设成果，市总工会于去年底举办了第六届“中国梦·职工情”东莞市职工书画创作大赛。

本次活动得到了我市书画爱好者热烈响应，共收参赛作品407件。送稿作品主题鲜明、内涵丰富，充分展示了我市广大职工爱岗敬业和积极投身平安文化建设的精神风貌。经过评审专家公平、公开的一致评定，评选出获奖作品共80件。其中书法类和美术类分别评出一等奖各二名，二等奖各三名，三等奖各五名，优秀奖各三十名。现将评选结果予以通报。

   希望广大书画爱好者以市职工书画创作大赛为契机，以笔拓疆，砥砺前行，不断创作出反映广大职工精神面貌的优秀作品，为“湾区都市、品质东莞”建设贡献力量。

附件：1.中国梦·职工情美术类获奖名单

          2.中国梦·职工情毛笔书法类获奖名单

东莞市总工会

                                   2020年3月30日

附件1：

中国梦·职工情美术类获奖名单
	序 号
	奖  项
	姓  名
	作品名称

	1
	一等奖
	陈奋生
	美丽东莞

	2
	一等奖
	刘宋平
	安全号机车

	3
	二等奖
	罗会年
	崛起

	4
	二等奖
	植中洋
	致敬最美劳动者

	5
	二等奖
	尹扬华
	圣地

	6
	三等奖
	苏汝芬
	车床工

	7
	三等奖
	梁欣渝
	悬空之舞

	8
	三等奖
	杨洁莲
	归来

	9
	三等奖
	袁中毅
	旧城故韵

	10
	三等奖
	林  校
	光明神将

	11
	优秀奖
	梁婉菊
	最美劳动者

	12
	优秀奖
	施粉红
	捕鱼

	13
	优秀奖
	刘洁琼
	微笑

	14
	优秀奖
	余宝安
	渔归晚情天

	15
	优秀奖
	彭锦祥
	幸福的港湾

	16
	优秀奖
	香锦添
	市集图

	17
	优秀奖
	黄建忠
	榴开百子图

	18
	优秀奖
	王柱辉
	高松出众木

	19
	优秀奖
	王建平
	果果花

	20
	优秀奖
	郭家琪
	油画

	序 号
	奖  项
	姓  名
	作品名称

	21
	优秀奖
	赵善进
	无名1

	22
	优秀奖
	陈  荣
	建设者

	23
	优秀奖
	易志平
	家园飘香

	24
	优秀奖
	李伟炎
	岭南农家

	25
	优秀奖
	邹  静
	香远韵幽

	26
	优秀奖
	梁永明
	加班

	27
	优秀奖
	丁素华
	走过四季

	28
	优秀奖
	麦淑娟
	岁月静好

	29
	优秀奖
	贺佳良
	沙角炮台

	30
	优秀奖
	王丰年
	祥云晓雾

	31
	优秀奖
	曾凡成
	莞草编织技艺传人

	32
	优秀奖
	叶泽军
	最美清洁工

	33
	优秀奖
	雷洪恩
	塘厦大钟岭夜色

	34
	优秀奖
	覃晓曼
	大宅门

	35
	优秀奖
	霍锡昌
	抗战英雄

	36
	优秀奖
	叶  诗
	秤

	37
	优秀奖
	张炳球
	丰收年年

	38
	优秀奖
	黄戴娣
	劳后小憩

	39
	优秀奖
	谢嘉如
	中国梦

	40
	优秀奖
	苏嘉敏
	授之予鱼

附件2：

中国梦·职工情毛笔书法类获奖名单
	序 号
	奖  项
	姓  名
	作品名称

	1
	一等奖
	朱  坤
	中国梦劳动美

	2
	一等奖
	陈世固
	劳动赋

	3
	二等奖
	冯少华
	中国梦诗一首

	4
	二等奖
	蔡国梁
	雷锋日记

	5
	二等奖
	黄康新
	颂歌献给劳动者

	6
	三等奖
	唐源茂
	金风送爽

	7
	三等奖
	赖清平
	中国梦劳动美

	8
	三等奖
	谢志荣
	忆崛起

	9
	三等奖
	黄天华
	三山堂印痕印屏

	10
	三等奖
	林  校
	中国梦一首

	11
	优秀奖
	黄永和
	陆游诗句

	12
	优秀奖
	李丽珊
	杜甫《乐游园歌》

	13
	优秀奖
	吴明霞
	民生在勤

	14
	优秀奖
	黄建克
	习近平送给奋斗才的八个名句

	15
	优秀奖
	梁凤鸣
	往来千里外

	16
	优秀奖
	卢俊强
	清平乐  村居

	17
	优秀奖
	梁善龙
	精卫愚公联

	18
	优秀奖
	谢文钧
	沁园春

	19
	优秀奖
	李金科
	楷书1

	20
	优秀奖
	王子金
	李将军列传

	序 号
	奖  项
	姓  名
	作品名称

	21
	优秀奖
	沈翰珩
	自作诗一首

	22
	优秀奖
	谢汝锴
	中国梦劳动美

	23
	优秀奖
	林嘉升
	夏日田园杂兴

	24
	优秀奖
	王丰年
	篆书

	25
	优秀奖
	李海志
	中国梦 劳动美对联

	26
	优秀奖
	文伟军
	劳动美

	27
	优秀奖
	郑晓君
	开放经营

	28
	优秀奖
	黄德山
	中国梦劳动美

	29
	优秀奖
	王元义
	礼运大同篇

	30
	优秀奖
	黄雅怡
	中国梦诗三首

	31
	优秀奖
	何正才
	王志明词

	32
	优秀奖
	梁  旺
	劳动赞歌

	33
	优秀奖
	雷知国
	中国梦诗一首

	34
	优秀奖
	邹  杰
	晨兴带月对联

	35
	优秀奖
	杨枝钧
	中国梦劳动美

	36
	优秀奖
	蓝冬丽
	习近平五一劳动节讲话

	37
	优秀奖
	唐纵横
	习近平语录

	38
	优秀奖
	刘楹正
	郑建安

	39
	优秀奖
	彭建晶
	劳动者之歌

	40
	优秀奖
	张小碧
	乡村四月

1